PRODUKTDATENBLATT
RB TOP 1000-GF/FF
Stand: 28.05.2026 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0043.1707
 Kurzinformation
Luftfilter, Ersatz, Set für zentrale Lüftungsgeräte Reco-Bo-
xx TOP 1000-W, für Geräte ab Juli 2015. Ab Gerätenummer
ALC 158236. Filter-Set bestehend aus: 1 Stück ISO Coarse
> 60% (G4) Abluftfilter, 1 Stück ePM1 ≥ 50% (F7) Außen-
luftfilter, Aerex-Vorgänger Art.-Nr.: 0043.0784
 Technische Daten
Einbaulage senkrecht / waagerecht
Material Polyester
Farbe unlackiert
Gewicht 2,4 kg
Gewicht mit Verpackung 2,422 kg
Filterart Staubfilter, Feinfilter/Pollenfilter
Filterklasse ISO Coarse > 60% / ePM1 ≥ 50%
Breite 500 mm
Höhe 100 mm
Tiefe 410 mm
Breite mit Verpackung 505 mm
Höhe mit Verpackung 102 mm
Tiefe mit Verpackung 415 mm
Verpackungseinheit 1 Set (1 x G4, 1 x F7)
Geeignet für Produkte RB TOP 1000
Sortiment X
GTIN (EAN) 4012799323938